

## Pachet echipamente de protectie

I.D.: 49499359

---

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.046,22 RON - 2.046,22 RON

---

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: Pachet echipamente de protectie PRET DE CATALOG: 2.046,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2) DESCRIERE: Pachetul contine: Banda adeziva pentru marcare 3M - 764 T641 - albastru Buc 10 18,4874 184,874 2 Banda adeziva pentru marcare 3M - 764 T641 - galben Buc 10 18,4874 184,874 3 Banda adeziva pentru marcare 3M - 764 T641 - rosu Buc 10 18,4874 184,874 4 Halat BBC Harry albastru royal 9092AE 4B79 - 44 Buc 3 46,2185 138,655 5 Halat BBC Harry albastru royal 9092AE 4B79 - 46 Buc 1 46,2185 46,218 6 Halat BBC Harry albastru royal 9092AE 4B79 - 48 Buc 1 46,2185 46,218 7 Halat BBC Harry albastru royal 9092AE 4B79 - 52 Buc 1 46,2185 46,218 8 Halat BBC Harry Bluemarin 9092B 4B85 - 44 Buc 3 46,2185 138,655 9 Halat BBC Harry Bluemarin 9092B 4B85 - 46 Buc 1 46,2185 46,218 10 Halat BBC Harry Bluemarin 9092B 4B85 - 48 Buc 1 46,2185 46,218 11 Halat BBC Harry Bluemarin 9092B 4B85 - 52 Buc 1 46,2185 46,218 12 Manusa FIREFINCH per 6 10,9244 65,546 13 Casca antifon rosie PW40RER Buc 1 16,8067 16,807 14 Banda delimitare Tape 4094-200 T242 A/R rola 5 10,9244 54,622 15 Viziera incolora Buc 30 12,6050 378,151 16 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 38 per 1 61,3445 61,345 17 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 39 per 2 61,3445 122,689 18 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 40 per 1 61,3445 61,345 19 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 44 per 1 61,3445 61,345 20 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 45 per 1 61,3445 61,345 21 Manusa galben/albastru A1

---